normal de inspección física.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 134 M2 $220,000.00 23.73% $29,480,000.00

Area Construida Casa de un piso 85 M2 $1,115,000.00 76.27% $94,775,000.00

TOTALES 100% $124,255,000

Valor en letras Ciento veinticuatro millones doscientos cincuenta y cinco mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $124,255,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

NEIVA EL 29 DE OCTUBRE DE 1894 EN EL LIBRO SEGUNDO, TOMO 4., PAGINAS 96 Y 97 BAJO EL NUMERO 128; Y EN EL DUPLICADO DEL MISMO EN

EL TOMO 2. PAGINAS 19 Y 20, BAJO EL NUMERO 29: PROTOCOLIZADO EN LA NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE NEIVA BAJO LA ESCRITURA

NUMERO OCHOCIENTOS VEINTISEIS (826) DE FECHA TREINTA Y UNO (31) DE DICIEMBRE DE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO (1894).-

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

1) KR 4 B # 10 - 65 B/ EL JARDIN

DETERMINACION DEL INMUEBLE: LOTE

DESTINACION ECONOMICA: 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

ANOTACION: Nro 001 Fecha: